



CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENITENCIARIO PROVINCIAL Y  
 COMPENSADORA PARA EL PERSONAL POLICIAL DEL EX TERRITORIO DE TIERRA  
 DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR.  
**ORDEN DE COMPRA N° 22/2021**

**USHUAIA, 04/10/2021**

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7				
Domicilio: SAN MARTIN 842				
Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA				
Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."			COMPRA DIRECTA N°: 7/2021	
Plazo Entrega: A convenir				
Condiciones de Pago: CONTADO				
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
1	1,00 unidades	MARCADOR RECARGABLE	\$ 169,00	\$ 169,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
4	16,00 unidades	RESALTADORES	\$ 31,00	\$ 496,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
5	8,00 unidades	BIBLIORATO AVIOS OFICIO	\$ 221,00	\$ 1.768,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
6	4,00 unidades	BIBLIORATO A4	\$ 221,00	\$ 884,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
7	10,00 unidades	BIBLIORATO OFICIO LOMO ANCHO	\$ 310,00	\$ 3.100,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
8	15,00 unidades	BIBLIORATO OFICIO PEL	\$ 275,00	\$ 4.125,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

9	202,00 unidades	BIBLIORATO OFICIO	\$ 221,00	\$ 44.642,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
10	5,00 unidades	FOLIOS OFICIO X 100U	\$ 638,00	\$ 3.190,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
13	3,00 unidades	FOLIOS A4 X 100U	\$ 513,00	\$ 1.539,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
14	6,00 unidades	CUADERNO ASAMBLEA 21X29.7	\$ 146,00	\$ 876,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
15	2,00 unidades	CUADERNO ASAMBLEA 22X29.7	\$ 146,00	\$ 292,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
18	3,00 unidades	POST-IT 50X40X100	\$ 41,00	\$ 123,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
19	22,00 unidades	POST-IT 75X75X100	\$ 72,00	\$ 1.584,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

*"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"*



Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
29	4,00 unidades	ABROCHADORA	\$ 1.430,00	\$ 5.720,00
32	12,00 unidades	BOLIGRAFO PELIKAN	\$ 19,00	\$ 228,00
35	2,00 unidades	CAJA ARCHIVO OFICIO	\$ 315,00	\$ 630,00
36	1,00 unidades	REGLA TWISTIN FLEX	\$ 145,00	\$ 145,00
37	5,00 unidades	REGLA MAPED 30CM	\$ 47,00	\$ 235,00
39	14,00 unidades	RESMAS A4	\$ 550,00	\$ 7.700,00
40	23,00 unidades	RESMAS OFICIO	\$ 650,00	\$ 14.950,00

*"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"*

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

41	8,00 unidades	CORRECTORES CT-205	\$ 378,00	\$ 3.024,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
43	3,00 unidades	VOLIGOMA	\$ 79,00	\$ 237,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
45	4,00 unidades	ARANDELAS CARTON X CAJA	\$ 129,00	\$ 516,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
46	5,00 unidades	ARANDELAS CARTON X500	\$ 129,00	\$ 645,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
47	3,00 unidades	BROCHE DORADO X100 N°6	\$ 137,00	\$ 411,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
48	3,00 unidades	BROCHE DORADO REFORZADO X50	\$ 440,30	\$ 1.320,90
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
49	5,00 unidades	CALCULADORA	\$ 1.950,00	\$ 9.750,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

51	5,00 unidades	CUADERNO AMERICA	\$ 146,00	\$ 730,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
52	8,00 unidades	CINTA PACK DACK TAPE 48X40	\$ 98,00	\$ 784,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
55	15,00 unidades	GOMA MAPED	\$ 13,00	\$ 195,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
56	80,00 unidades	CARPETA REPORT AZUL	\$ 43,00	\$ 3.440,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
57	1,00 unidades	TIJERA	\$ 103,00	\$ 103,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
58	1,00 unidades	BANDA ELASTICA CREDENCIAL	\$ 670,00	\$ 670,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
59	6,00 unidades	SEPARADOR OFICIO 6 POS 300 MICRONES	\$ 230,00	\$ 1.380,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

62	15,00 unidades	MINAS FILGO 0.5MMTUBO X12	\$ 27,00	\$ 405,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
64	1,00 unidades	BORRADOR P/PIZARRA	\$ 121,00	\$ 121,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
68	10,00 unidades	CARPETA FC FLAT A4	\$ 35,00	\$ 350,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
69	4,00 unidades	APRIETAPAPEL SIFAP N°4 CAJAX12	\$ 224,00	\$ 896,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
71	2,00 unidades	PORTABLOCK PLASTICO A4 COLORES	\$ 290,00	\$ 580,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
72	2,00 unidades	PORTABLOCK PLASTICO OFICIO	\$ 315,00	\$ 630,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
74	1,00 unidades	TACO 9X9 HUSARES FLUO X300	\$ 195,00	\$ 195,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

75	3,00 unidades	CORRECTOR SDI CT-605	\$ 165,00	\$ 495,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
76	5,00 unidades	CORRECTOR LAPIZ	\$ 54,00	\$ 270,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
78	3,00 unidades	MARCADOR PERMANENTE	\$ 69,90	\$ 209,70
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
80	4,00 unidades	BROCHE DORADO N°14 75MM X100	\$ 580,00	\$ 2.320,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
81	6,00 unidades	CLIP OLAMI 33MM METAL X100U	\$ 36,00	\$ 216,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
82	4,00 unidades	CLIP OLAMI 28MM METAL X100	\$ 32,00	\$ 128,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
83	2,00 unidades	SOBRE MANILA 24X30 X10U	\$ 107,00	\$ 214,00
Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total

*"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"*



Proveedor: GRUPO KARUKINKA SRL - 30-71582655-7

Domicilio: SAN MARTIN 842

Localidad: ARGENTINA-TIERRA DEL FUEGO-USHUAIA

Expediente: 328/2021 "S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA C.P.P. y P.T.D.F."

COMPRA DIRECTA N°: 7/2021

Plazo Entrega: A convenir

Condiciones de Pago: CONTADO

Item	Cantidad	Descripción	P. Unitario	P. Total
84	20,00 unidades	SOBRE MANILA 27X37 X1	\$ 11,00	\$ 220,00
85	10,00 unidades	CAJA ARCHIVO PVC C/TAPA	\$ 1.100,00	\$ 11.000,00

Importe Total de la Orden de Compra

\$ 141.001,60

Son : PESOS CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 40/100 CENTAVOS

Observaciones:

Las facturas deberán confeccionarse según los siguientes datos:

Razón Social: CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENIT PROV Y CO

Condición frente al IVA: IVA Sujeto Exento C.U.I.T.: 30637941808 Domicilio 9 de Julio 421 - Ushuaia, Tierra del Fuego

Los gastos de Transferencias Bancarias correrán por Cuenta y Orden del Proveedor